
 

Ing. Jiří Kotača – želex; Blatnice p.Sv.Antonínkem 843; www.kotaca.cz; objednavky@kotaca.cz , 

IČO 72331658 
 

 

 
 

Extra pevná distanční lišta s velkou podpůrnou oblastí pro zajištění spodního 
krytí, pro měké podloží nebo pro ukládku na celoplošnou izolaci. Díky velkým 

bočním a vrchním otvorům je zajištěno velmi dobré zatečení betonové 
směsi. 

 
 

Další výšky krytí budou následovat 
 

Výrobní délka 1,0m. Prvky lze také dodat v délce 2,0m (spojené 2ks délky 1,0m do sebe) 
 
 

INSTALACE: 
Drupak se instaluje v šikmém (diagonálním) směru na armaturu. Další informace ohledně uložení 

distančních prvků jsou uvedeny v technickém listu DBV 
 

MATERIÁL: 
- Polyolefin (PO) 

- Bez obsahu PVC, CFC, HFC 
- Bez obsahu nebezpečných látek, ovedených na seznamu ECHA 

 

Výrobek Krytí (mm) Délka (cm) Ks/balík Ks/paleta 

DPO40/200 40 200 72 3456 

DPO50/200 50 200 72 2520 

Vzhledem k možnosti skládání 

DRUPAK VOLL do sebe obsahuje 

paleta až o 50% více prvků, než je u 

klasických lišt. Toto šetří skladovací 

prostory a náklady na dopravu 

http://www.kotaca.cz/
mailto:objednavky@kotaca.cz

